










   
      
      
         
            [image: FK Benešov]

            
               FKB

FOTBALOVÝ KLUB BENEŠOV

* FOTBAL KTERÝ BAVÍ * 

            

         


				

					
						 A tým


						Příští zápas
					



						 
								 
									 FC Slavia Hradec..
									 vs
									 FK Benešov
								 

								 
									 Datum a čas konání: 13.4.2024 10:30 
									 
									 
								 

						 

				

         
      

      
         
         [image: ]
         
            
               
                     
                     [image: Jsme součástí systému Klubových akademií FAČR]
                     
                        
                            
                                Jsme součástí systému Klubových akademií FAČR

                                FK Benešov uspěl v rámci licenčního řízení a stal se jednou z Klubových akademií FAČR.

                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: Zemřel Vlastimil Hašek ]
                     
                        
                            
                                Zemřel Vlastimil Hašek 

                                V pondělí 18.3.2024 zemřel ve věku 92 let Vlastimil Hašek "Číra". Čest jeho památce!



                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: Permice na jaro 2024 k dispozici]
                     
                        
                            
                                Permice na jaro 2024 k dispozici

                                Chcete permanentku na zápasy A týmu v jarní části sezony?

                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: Liga mistrů na soustředění v Českém Dubu]
                     
                        
                            
                                Liga mistrů na soustředění v Českém Dubu

                                V rámci společného soustředění našich týmů U11, U12 a U13 byla dnes sehrána mezi hráči těchto týmů tzv. Liga mistrů.

                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: Vítáme zpět Petra Hampla]
                     
                        
                            
                                Vítáme zpět Petra Hampla

                                S radostí vám oznamujeme, že do naší fotbalové rodiny se vrací talentovaný a zkušený hráč - PETR HAMPL!

                            

                        
                    

                  

               

               
               	
	
	
	
	


               
            

            
            
               
            
                  
                       Tabulka
                              A tým

  
                  

                  
                         
                            
                                	1.	TJ Jiskra Ústí nad..	20	49:13	53
	2.	SK Benátky nad Jizerou	20	36:16	46
	3.	TJ Velké Hamry	20	41:26	45
	4.	SK Vysoké Mýto	20	33:21	38
	5.	FK Turnov	20	39:18	37
	6.	MFK Chrudim B	20	37:26	32
	7.	FC Slavia Hradec..	20	29:36	29
	8.	FK Benešov	20	35:30	28
	9.	FK Dobrovice	20	24:27	27
	10.	SK Kosmonosy	20	27:36	25
	11.	MFK Trutnov	20	30:35	24
	12.	TJ Spoje Praha	20	25:34	20
	13.	FC Hlinsko	20	22:32	19
	14.	RMSK Cidlina Nový..	20	22:44	16
	15.	FK Čáslav	20	20:39	11
	16.	FK LETOHRAD	20	11:47	5


                            

                            
                            
                               Kompletní tabulka
                            

            
                         

            
                  

            
               

            

      

      
            
      
            
                    [image: Sklub.cz]
            

            
            
    
       
         Další aktuality
      

       
          
             A tým začal zimní přípravu
   
             
                    [image: A tým začal zimní přípravu]
             
             Soustředění i nabitý únor. Benešov odstartoval přípravu i s duem z Brodu

Fotbalisté Benešova zahájili zimní přípravu na jarní část…

          

          
             Blíží se platba hráčských příspěvků
   
             
                    [image: Blíží se platba hráčských příspěvků]
             
             Přečtěte si podrobné info k mírnému zvýšení hráčských příspěvků na první pololetí roku 2024.

          

          
             PF 2023
   
             
                    [image: PF 2023]
             
             Přejeme Vánoce plné radosti a v novém roce, ať je každý Váš den plný nadšení jako při vítězném gólu v poslední minutě!

          

       

       Všechny aktuality

    

            

            
        
           
                Poslední zápas
                       A tým

  
           

           
              	FK Benešov
                            

                            FC Hlinsko
                        	4:1
Podrobnosti


                Kompletní výsledky

           

        


   
   
      
          Poslední galerie

          
             Liga mistrů Český Dub

             
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
                       
                       [image: Liga mistrů Český Dub]
                       
             

          

          Všechny galerie

       

   
      
             Poslední video

             
                7 gólů naší U19 v utkání s Dolními Břežany

                
                      
                

             

             Všechna videa

      

      
   

            


      
            

            
            
               
                  	
                               O klubu
                                         	
                                               O klubu
                                            
	
                                               Výkonný výbor
                                            
	
                                               Kancelář
                                            
	
                                               Vize klubu
                                            
	
                                               Historie
                                            
	
                                               Sportoviště
                                            
	
                                               Návštěvní řád
                                            


                            
	
                               Týmy
                                  	
                                             Všechny týmy
                                     
	
                                             A tým
                                     
	
                                             U19
                                     
	
                                             U17
                                     
	
                                             U15
                                     
	
                                             U14
                                     
	
                                             U13
                                     
	
                                             U12
                                     
	
                                             U11
                                     
	
                                             U10
                                     
	
                                             U9
                                     
	
                                             U8
                                     
	
                                             U7
                                     
	
                                             U6
                                     


                            
	
                               Partneři
                            
	
                               Etický kodex
                            
	
                               Kontakty
                            
	
                               #fotbalovedeti
                            
	
                               #12hrac
                            
	
                               GDPR
                            


               


   
      Najdete nás na Facebooku

      FK Benešov



   
  
   
   



                 
                        
                           [image: GIVT]
                       
                 

      
      
      
   

               
         

      

      
            [image: Město Benešov]
            [image: Středočeský kraj]
            [image: FAČR]
            [image: Městská sportovní zařízení Benešov]
            [image: Národní sportovní agentura]
      

   

   
      	O klubu
	|Týmy
	|Partneři
	|Etický kodex
	|Kontakty
	|#fotbalovedeti
	|#12hrac
	|GDPR


      
			Počet návštěv: 183453
Posledních 30 dnů: 2103 | Posledních 7 dnů: 456 | Poslední den: 60
		

      © 2024 FK Benešov | Všechna práva vyhrazena | info@skbenesov.cz
Vytvořeno službou Sklub.cz

      

   








   
   
      Objednávka
  
      
      	Vyberte si produkty:

         
         	
	            Šála, 

250,- Kč
	            
	            
				
         	

			+Další produkt

			
				Cena celkem: 0,- Kč

			

         

         
         	Kontaktní údaje:

			
               Jméno
               
			

			
               Příjmení
               
			

			
               Telefon
               
			

			
               E-mail
               
			

			
               Ulice a číslo popisné
               
			

			
               Město
               
			

			
               PSČ
               
			

	         
	            Poznámka:
	            
	         

             
         

      

   





   
      Chcete zobrazit mobilní verzi?
      
         Ano
         Ne
      

   





	 

    
    

    
 
    





  [image: ]











   





